

مآذگار پر چرپیده عالم

به مناسبت سسی‌امین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی، روزنامه آفرینش ضمن فراخوان از مخاطبان روزنامه برای ارسال مقالات و دیدگاه‌های خود، هر روزه در صفحه ۲ برخی مقالات و سخنرانی‌های آقای دکتر عبدالله جاسبی را منتشر می‌کند.



اتحادیه دانشگاه های جهان اسلام – FUIW – شورای اجرایی / اجلاس پانزدهم دانشگاه دولتی اقتصادی آذربایجان – باکو – جمهوری آذربایجان ۲۵ ۲۶ تا جمادی الاول ۱۴۳۱ هجری قمری ۱۰/۱۱ تا می ۲۰۱۰ سند درمورد موضوع ۱،۴ ازپیش نویس دستور کار (بررسی تقاضاهای عضویت FUIW ارائه شده توسط دانشگاه ها و مؤسسات عالی)

قسمت چهل:

فایل شماره ۱

پادشاهی اردن هاشمی	
دانشگاه خاورمیانه برای مطالعات تحصیلات تکمیلی	
فرم تقاضای عضویت	
۱. نام دانشگاه:	دانشگاه خاورمیانه برای مطالعات تحصیلات تکمیلی
۲. شهر و کشور:	امان، اردن
۳. آدرس:	سندوق پستی ۴۲، امان ۱۱۶۱۰اردن
تلفن:	۹۶۲۶۴۹۰۲۲+ فکس: ۹۶۲۶۴۱۹۶۳۱+
پست الکترونیکی:	info@meu.edu.jo
۴. تارنما:	www.meu.edu.go
۵. نام رئیس:	پروفیسور عبدل باری ای. دورا
۶. تاریخ تاسیس:	۲۰۰۵/۱۲/۱۵
۷. دولتی یا خصوصی:	خصوصی
۸. شماره و تاریخ مصوبه تاسیس یا گواهی دولتی(یک تصویر به آن ضمیمه شود):	۲۰۰۵
۹. شرایط موافقت برای مرحله اول آموزش عالی:	گواهی دبیرستان عمومی اردنی(ماعدال آن)، حداقل معدل ۵۵ درصد به استثنای رشته حقوق؛ ۷۰درصد و مهندسی ۸۰ درصد.
۱۰. مدت تحصیل(با تعداد ساعات)برای مرحله اول آموزش عالی:	۱۳۲ واحد ساعت بطور کلی و ۱۴۱ واحد ساعت برای برنامه حقوق و واحد ساعت باری مهندسی
۱۱. شرایط موافقت برای تحصیلات تکمیلی:	لیسانس با میانگین معدل حداقل خوب
۱۲. مدت تحصیل برای تحصیلات تکمیلی:	۲ سال
۱۳. مدارس دانشگاهی، کالج ها و مؤسسات عالی:	۷ دانشکده: هنرها، علوم تربیتی، حقوق، رسانه، بازرگانی، مهندسی، فن آوری اطلاعات
۱۴. تعداد هیات علمی:	۱۲۱
۱۵. تعداد کل کارکنان دانشگاه:	۱۲۹
۱۶. تعداد دانشجویان:	۱۹۷۷ داخلی: ۱۴۱۱ خارجی: ۵۶۶
۱۷. زبان (های) مؤسسه:	عربی و انگلیسی
۱۸. درجه علمای:	۱۴ درجه فوق لیسانس و ۱۳ درجه لیسانس
۱۹. تعداد رساله های دفاع شده از زمان تاسیس دانشگاه:	فوق لیسانس: ۱۹۸ دکتری: صفر
۲۰. تعداد سمپوزیوم ها و کنفرانس های تنظیم شده در سال:	۴
۲۱. موجودی های کتابخانه: کتابخانه:	۲۱/۲۸۲ مجلات: ۹۲
اسناد خطی:	صفر
۲۲. تعداد انتشارات از زمان تاسیس:(خبرنامه ها، مجلات، کتاب ها، مطالعات):	۳۳۷
۲۳. تعداد دانشگاه های اسلامی که با آنها موافقت نامه همکاری امضا شده:	صفر
۲۴. تعداد دانشگاه های خارجی که با آنها موافقت نامه همکاری امضا شده:	صفر
۲۵. تعدا بورسیه های ارائه شده به دانشجویان:	۰ تمام دانشجویان تخفیف از ۰ اردصد تا ۵۰درصد داده می شود
۲۶. تسهیلات دانشجویی: اسکان:	وجود ندارد زمین های بازی: موجود است تسهیلات فرهنگی و اجتماعی: وجود دارد
۲۷. شهریه و سایر قیمت ها:	برای داخل کشور در ترم به دلار آمریکا: لیسانس ۶۹۲ تا ۷۴۲ دلار آمریکا، فوق لیسانس ۹۸۹ تا ۱۰۶۰ دلار آمریکا
برای خارجی ها به دلار آمریکا:	-

آگهی فندان
نظر به اینکه دانشنامه پایان تحصیلات شماره ۷۷۸۸ مورخ ۲۲/۰۶/۱۳۹۰ خام عاطفه قربانی فرزند محمد حسین دارای شناسنامه شماره ۲۵ صادره از بیرجند دانش آموخته مورخ ۵/۵/۱۳۷۴ مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سولونی ملکنوی – گرایش میکرو بیولوژی از دانشگاه تهران مفقود گردیده لذا به موجب این آگهی دانشنامه فوق فاقد اعتبار است. م. الف: ۲۲۵۵/۵۵۵۱-۲۲۵۵-۰۲۲۵-۰۲۲۵

آگهی فندان
نظر به اینکه دانشنامه پایان تحصیلات شماره ۷۷۸۲۳ مورخ ۲۲/۰۲/۱۳۹۰ فرشته اعلازاده ای فرزند غلام سرور دارای گذرنامه شماره ۰۸۰۶۰۶-۰۸۰۶-تبعه کشور افغانستان دانش آموخته سال ۹-۱۳۸۸ مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی از دانشگاه تهران مفقود گردیده لذا به موجب این آگهی دانشنامه-سسه فوق فاقد اعتبار است. م. الف: ۲۲۲۵/۱۳۱۴۷-۰۲۲۲۵-۰۲۲۲۵-۰۲۲۲۵

آگهی فندان
نظر به اینکه دانشنامه پایان تحصیلات شماره ۱۴۲۶ مورخ ۱۵/۱۱/۱۳۷۵ آقای مهدی کنجی فرزند حمزه دارای شناسنامه شماره ۶۰۲۸۸ صادره از تهران دانش آموخته سال ۱۳۷۴ مقطع کارشناسی رشته- زبان و ادبیات فرانسه از دانشگاه تهران مفقود گردیده لذا به موجب این آگهی دانشنامه فوق فاقد اعتبار است. م. الف: ۲۲۲۵/۱۳۱۴۷-۰۲۲۲۵-۰۲۲۲۵-۰۲۲۲۵



ظریف نامه رهبری به جوانان غرب را به بان کی مون ارائه کرد



محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در نامه‌ای خطاب به بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل متحد توجه دبیر کل سازمان ملل متحد را به نمادهای فراگیر و بسیار آزردهنده اسلام هراسی که پس از اقدامات تروریستی اخیر تشدید شده‌اند جلب نمود. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه نامه خود به بان کی مون تأکید می‌کند: اکنون غرب و به ویژه اروپا، فزاینده اقدام لازم و فوری در تقبیح و محکوم کردن اقدامات خشونت زبانی و عملی، می‌یابد در درون خود به جستجوی علل بنیادینی بخریزد که چرا تعداد قابل توجهی از افراد و گروه های طرفدار ایدئولوژی های افراطی و دخیل در انجام اقدامات سبعانه و خشونت زشت، در اروپا و در مقیاسی بزرگتر در عراق و سوریه، اتفاقا نسل دوم اروپائی هستند. این پدیده عجیب و ظاهرا غیر قابل تبیین نمی‌تواند صرفا اتفاقی باشد و نیز نمی‌تواند به آسانی بی اهمیت قلمداد شده و یا سرپوش نهاده شود.

این پدیده بخشی لاینفک از واقعیت سیاسی در اروپا بشمار می‌رود و نمایانگر نشانه‌هایی از یک بیماری اجتماعی-سیاسی عمیق تر در این‌جا و به ویژه سیاست های جاری در قبال اقلیت های مسلمان و

به توانائی های نهادی سازمان ملل متحد و نیز این واقعیت که بعنوان دیپلمات چند جانبه ای که هنوز به ظرفیت های قابل توجه این سازمان باور دارد، هم چنان امیدوارم که ملل متحد و ظرفیت ها و سازوکار های آن را بتوان برای تأثیرگذارن بسر موضوعی با اهمیت و آثار و عواقب بین المللی بکار گرفت. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه با اشاره به نامه اخیر مقام معظم رهبری به جوانان در غرب اضافه کرد: اخیرا در پیامی که افتخار دارم متن آن را ضمیمه این نامه کنم، آیت الله خامنه‌ای در شروع گفت‌وگو با جوانان در غرب پیرامون این موضوع بسیار مهم پیشگام شدند.

ظریف افزود: عمیقا باور دارم که ما می‌باید چگونه ارزشها و مقدسات آنها است. وزیر امور خارجه کشورمان در تشریح هدف خود از نگارش این نامه خطاب به دبیر کل سازمان ملل متحد افزود: هدف من از نگاشتن این نامه صرفا اعتراض به تجلیات آشکار دوگانگی معیارها و با ایراد گیری به سیاست‌های عمیقاً مورد حمایت این یا آن دولت و جامعه نیست، بلکه طرح این نگرانی‌ها با جنابعالی هدف جدی تری را تعقیب می‌کند.

ظریف در ادامه این نامه افزوده است: با عنایت

منابع آگاه: فرد اسیر شده در سوریه، ایرانی نیست



عصرایران: یک منبع آگاه توضحیاتی در درباره خبر دستگیری یک ایرانی توسط یک گروه مسلح در سوریه ارائه کرد.

رسانه های خارجی در روزهای اخیر اعلام کردند یک گروه مسلح در سوریه به نام "جبهه الشام الموحد" یک شهروند ایرانی ۳۰ ساله به نام عام شیرازی جعفری را دستگیر کرده و به دنبال مبادله او با ۲۲۰۰ زندانی در اختیار دولت سوریه است.

به گفته گروه جبهه الشام، این فرد دستگیر شده یک سال پیش از شهر قم به سوریه آمد و در لشکر فاطمیون فعالیت می‌کرد. این منبع آگاه در این باره گفت: براساس اخبار منتشر شده این فرد از اعضای تیپ فاطمیون معرفی شده و بر این اساس ایرانی بودن او محل تردید است چرا که تیپ فاطمیون کننده‌ترین ابعاد برنامه هسته‌ای ایران و ایجاد فضای لازم برای ادامه مذاکرات به منظور دستیابی به یک توافق جامع شد.

هاموند: تحریم ایران، صلح را زبین می‌برد



بی‌بی‌سی: وزیر امور خارجه انگلیس در یادداشتی در نشریه تایمز تأکید کرد: اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران امیدها برای برقراری صلح در منطقه را از بین خواهد برد.

فیلیپ هاموند وزیر امور خارجه انگلیس در یادداشت خود که در نشریه تایمز لندن منتشر شده است نوشت: انتخاب حسن روحانی در سال ۲۰۱۳ به عنوان رئیس جمهور ایران یک گام رو به جلو در تلاش‌های کنونی و گذشته برای حل مسالمانه هسته‌ای ایران بود. وزیر امور خارجه انگلیس در ادامه یادداشت خود به مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ در سال ۲۰۱۳ اشاره کرد و یادآور شد: در آن سال گروه ۳+۳ اتحادیه اروپا توانست به یک توافق اولیه با ایران دست پیدا کند که یک لحظه موفقیت آمیز بود. وی افزود: وی توافق سبب توقف نگران کننده‌ترین ابعاد برنامه هسته‌ای ایران و ایجاد فضای لازم برای ادامه مذاکرات به منظور دستیابی به یک توافق جامع شد.

لاوروف: اروپا به مقابله با روسیه پرداخته است



دویچه‌وله: وزیر امور خارجه روسیه نیز در سخنرانی خود در نشست امنیتی مونیخ تأکید کرد شرکای غربی روسیه سیاست "سلطه‌طلبی-جهانی" خود را همچنان حفظ کرده‌اند. اروپا به جای مشارکت مقابله با روسیه را پیش گرفته است.

به گزارش خبرگزاری راشاتودی، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در سخنرانی خود تأکید کرد: مسکو دلیل انتشار سامانه‌های دفاع موشکی آمریکا در اروپا را نمی‌فهمد و آن را تهدید تلقی می‌کند. وی تصریح کرد: بن بست اوکراین یا مداخله نظامی حل و فصل نخواهد شد. حل و فصل این بحران نیازمند همکاری است نه اتهام زنی‌های دو طرفه. باید با تلاش‌های هماهنگ با ناآرامی‌های فراینده جهانی روبرو شویم. شرکات استراتژیک روسیه و اتحادیه اروپا در آزمون دوران بحران و استرس قبول نشد. رخدادهای جدید نشان داد که سیستم امنیتی اروپا نقص جدی دارد.

یک فتنه از هیئت‌آوران

اساساً در هر جشن ملی و یادبود حماسی، مردم دوست دارند تا فضای کشور از جشنیهای پایه جا دور شود و همه بدور از گرایشات سیاسی، دغدغه‌های اقتصادی و اجتماعی، از پیروزی و دستاورد ملیشان لذت ببرند. لازمه این امر فراهم کردن برنامه‌ها و جشن‌های مختلف در سطح عموم می‌باشد.

اما متأسفانه شاهدیم که در ایام دهه فجر، بسیاری از گرایشات سیاسی از این ایام برای تخریب رقبا استفاده می‌کنند و اگر جشن یا همایشی هم برپا می‌شود صرفاً برای طیف خاصی برگزار می‌گردد.

نباید فراموش کنیم که این انقلاب بر خراسته از جان و مال همین مردمی است که امروز به واسطه بازی‌های سیاسی و فسادهای مالی، خون دل می‌خورند. مسولان و دلسوزان نظام در چنین ایامی مردم را دریابند.

میثاق خپور

عضو مجلس خبرگان:

۱۹ اسفند رئیس جدید خبرگان انتخاب می‌شود

عضو مجلس خبرگان رهبری از برگزاری هفدهمین اجلاسیه مجلس خبرگان در ۱۹ و ۲۰ اسفند و دیدار اعضای خبرگان با رهبر معظم انقلاب خبر داد. آیت‌الله سیداحمد خاتمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برگزاری اجلاسیه هفدهم مجلس خبرگان رهبری و انتخاب رئیس جدید مجلس خبرگان پس از درگذشت آیت الله مهدوی کنی اظهار کرد: اجلاس هفدهم خبرگان رهبری در تاریخ ۱۹ و ۲۰ اسفند برگزار خواهد شد و در این اجلاسیه درباره انتخاب رئیس جدید در روز ۱۹ اسفند، به عنوان اولین دستور کار اجلاسیه، تصمیم گیری می‌شود.

سخنگوی شورای نگهبان:

تاریخ برگزاری انتخابات مجلس هفته آینده تعیین می‌شود

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه نامه وزارت کشور مبنی بر پیشنهاد روز برگزاری انتخابات مجلس دهم به این مرجع رسیده است، گفت که احتمالاً در جلسه هفته آینده شورای نگهبان نسبت به این موضوع تصمیم گیری می‌شود.

نجات الله ابراهیمیان در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که آیا نامه وزارت کشور مبنی بر پیشنهاد تاریخ برگزاری انتخابات آتی مجلس به شورای نگهبان رسیده است؟ گفت: نامه‌ای در این خصوص اخیراً به شورای نگهبان رسیده، ولی هنوز در دستور کار قرار نگرفته است. وی گفت: ما باید با در نظر گرفتن تقویم و امکانات موجود با یکی از دو تاریخ پیشنهاد شده برای برگزاری انتخابات مجلس موافقت کنیم.

تعلیق ۳ دیپلمات اسرائیلی به دلیل انتقاد از سخنرانی ضدایرانی

سخنگوی وزارت خارجه اسرائیل تأیید کرده است که سه دیپلمات این کشور به دلیل انتشار مطالبی در انتقاد از نخست وزیر و وزیر خارجه در صفحه توئیتر خود، از سمت‌هایشان معلق شده‌اند. به گزارش رویترز سه فردی که به حالت تعلیق در آمده‌اند در سفارت‌خانه‌های اسرائیل در سوئیس و هند و دفتر وزارت خارجه در بیت المقدس خدمت می‌کردند. سخنگوی وزارت خارجه اسرائیل، ضمن تأیید این خبر، از دادن جزئیاتی در این مورد خودداری ورزیده است.

پیشتر گزارش شده بود که بیگال کاسپی، سفیر اسرائیل در سوئیس، در صفحه توئیتر خود مطلبی را از روزنامه هازارت نقل کرده که در اشاره به سفر نخست وزیر اسرائیل به آمریکا، گفته است "هرگاه به نظر می‌رسد که نتایج روابط با کاخ سفید را به حداقل ممکن تنزل داده، او موفق می‌شود آن را چند درجه دیگر تنزل دهد."

بازرانی: عملکرد ایران در عراق سریع بود

رییس اقلیم کردستان عراق نوع عملکرد ایران در این اقلیم را مثبت ارزیابی کرد.

به گزارش کردپرس، مسعود بارزانی در گفت‌وگو با روزنامه الحیات چاپ لندن با بیان این که اقلیم کردستان واقعا در معرض تهدیدی بسیار خطرناک (از سوی داعش) قرار داشت، گفت که (در همان اثنا) با وزیر امور خارجه ایران و هیاتی از نمایندگان پارلمان این کشور دیدار داشت.

وی با اشاره به حمایت ایران از اربیل، بیان کرد که ایران گاه‌ها به ارسال کمک‌ها به اربیل می‌پردازد.

بازرانی هم‌چنین درباره نحوه عملکرد ایران در عراق تصریح کرد که ایران با دقت و سرعت عمل بیشتری رفتار کرده است. وی در ادامه حضور کارشناسان ایرانی در کردستان عراق را تکذیب کرد.

وزارت خارجه اسرائیل: نتایج گول کنگره را خورد

معاون وزیر خارجه اسرائیل گفت رئیس مجلس نمایندگان آمریکا درباره دعوت از نتایج برای سخنرانی در کنگره آمریکا، او را گول زد.

به گزارش رویترز، هم‌زمان دفتر معاون رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد جو بایدن معاون رئیس جمهور آمریکا که با حفظ سمت ریاست مجلس سنا را برعهده دارد در جلسه سخنرانی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل در کنگره آمریکا حاضر نخواهد شد. جو بایدن گفته است که به هنگام سخنرانی نتانیاهو در کنگره آمریکا او در سفر خارجی است.

کنگره آمریکا (پارلمان) از دو مجلس سنا و نمایندگان تشکیل شده است. قبل از این هم ۲ عضو مجلس نمایندگان آمریکا نیز برنامه سخنرانی ضدایرانی نتانیاهو در کنگره آمریکا را تحریم کرده بودند.

حوثی‌ها و پیچیدگی‌های تحولات یمن

ادامه سرمقاله از صفحه یک - اما این پایان کار نیست، چرا که با نزدیک شدن این جنبش به قدرت، بسیاری از خواسته‌ها و انتظارات کل کشور یمن به دوش حوثی‌ها قرار خواهد گرفت و به سبب عدم بهره‌مندی از ساختار بروکراسی منسجم و فقدان کارهای سیاسی برای تصدی پستهای وزارتی و مدیریتی و در نهایت لزوم تغییر این جنبشی نظامی به یک جنبش سیاسی، نارضایتی‌ها و مشکلات فراوانی را بر حوثی‌ها تحمیل خواهد کرد. اینگونه آن چهره محبوب و مقبولیت مردمی انصارالله، کاسته شده و پایگاه اجتماعی آن تنزل خواهد یافت.

پیچیدگی‌های صحنه سیاسی یمن به گونه‌ای نیست که بتوان با برکناری یک دولت و کابینه و جایگزین کردن احزاب و گروه‌های جدید، مشکلات راحل و فصل کرد. چرا که نظامی بودن جامعه یمن (۷۵ میلیون سلاخ در اختیار ۲۵ میلیون جمعیت)، اجازه ثبات به هیچ گرایش و حزب سیاسی را نمی‌دهد. قبایل مختلف یعنی اعتراض خود را با راهبیمایی‌های مسلحانه مطرح می‌کنند و ایجاد نا امنی گسترده اجازه اجرای برنامه‌های سیاسی را به راحتی میسر نمی‌کند.

ضمن اینکه تحولات سیاسی یمن پیوندی ناگسستنی با مداخلات بازیگران خارجی در عرصه سیاسی و امنیتی دارد. در حال حاضر القاعده با حمایت‌های آل سعود ایستگاهی مستحکم از یمن بنا کرده‌اند و همواره یک پای امنیتی‌های یمن در رگیز با ارتش این کشور هستند. عربستان به سبب داشتن مرزهای طولانی با یمن از دیرباز نگاه ویژه‌ای به این کشور داشته و نمی‌تواند بی‌تفاوتی گروهی با گرایشات انقلابی همچون جماعت حوثی‌ها قدرت و زمام حکومت یمن را به دست بگیرند. از دیدگاه سعودی‌ها تفوق جنبش انصار الله در یمن و بدست گرفتن مناصب مختلف توسط این جنبش، که عربستان ادعا می‌کند پیوندهای عمیقی با ایران دارد، موجب از میان رفتن نفوذ ریاض در یمن خواهد شد، و آل سعود اجازه نمی‌دهد یکی از بهترین حوزة‌های نفوذ در منطقه به دست یک جنبش انقلابی انداخته شود. بدین ترتیب این احتمال وجود دارد که سعودی‌ها با دلیل ترس از تقویت و گسترش نفوذ ایران در منطقه، بار دیگر به حمایت از گروه‌های تندرو و افراطی سلفی وقبایل طرفدار آنها روی آورند یعنی مشابه آنچه که در سوریه و پشتیبانی سعودی‌ها از داعش و جبهه النصره مشاهده شد، حال باید به این موارد نفوذ و مداخلات غرب و آمریکا را نیز اضافه کرد، و حجم مشکلات و پیچیدگی‌های تحولات یمن را کارزار سی سخت برای عبدالملک الحوثی و جنبش انصارالله دانست.

شماره: ۹۳/۱۲/۹
تاریخ: ۹۳/۱۱/۱۳

شماره: ۹۳/۱۲/۹
تاریخ: ۹۳/۱۱/۱۳

نوبت دوم

شرکت مخابرات استان آذربایجان غربی

« آگهی مزایده عمومی »

مزایده گزار : شرکت مخابرات استان آذربایجان غربی

موضوع مزایده : فروش اموال مازاد بر نیاز ،اموال و اثاثیه خارج از رده و اسقاطی

مهلت خرید اسناد : از تاریخ ۹۳/۱۱/۱۴ لغایت ۹۳/۱۱/۲۵

زمان بازدید از اموال موضوع مزایده : از تاریخ ۹۳/۱۱/۱۴ لغایت ۹۳/۱۱/۲۵ از ساعت (۹الی ۱۴)

مکان بازدید : انبار مرکزی شرکت واقع در ارومیه ، کیلومتر ۳ جاده سلماس ، روبروی سازمان جهاد کشاورزی .

مهلت برگشت اسناد مزایده : حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخه ۹۳/۱۲/۰۴ مبلغ و روش تهیه سپرده شرکت در مزایده : حداقل به میزان ۱۰٪ کل مبلغ پیشنهادی بصورت واریز نقدی و یا چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی

تاریخ گشایش پاکات مزایده گران : ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۹۳/۱۲/۰۶

شرایط شرکت کنندگان : شرکت در مزایده برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی آزاد می باشد .

تهیه اسناد مزایده به یکی از طرق ذیل :

روش اول : مراجعه به آدرس www.tcwa.ir جهت اخذ رایگان اسناد مزایده .

روش دوم : واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال ، به حساب سیبیا شماره ۰۱۰۶۰۵۶۸۱۲۰۰۵ بانک ملی ایران قابل واریز در کلیه شعب ،بنام شرکت مخابرات استان آذربایجان غربی و ارائه آن در ساعات اداری به مدیریت تدارکات این شرکت به آدرس ارومیه ، خیابان ارتش ، ساختمان مرکزی مخابرات ، طبقه پنجم ، اتاق ۵۲۴ ، جهت دریافت اسناد مزایده .

مکان تحویل اسناد : دبیر خانه این شرکت به آدرس : ارومیه خیابان ارتش - ساختمان مرکزی مخابرات - طبقه دوم اتاق ۲۲۲ .

ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۱۹۱۳۵۲۱ - ۳۱۹۱۳۵۲۴ و یا دورنگار ۳۳۴۵۰۶۴۵ تماس حاصل فرمائید .

شرکت مخابرات استان آذربایجان غربی